
仙台国際センター（青葉山コンソーシアム（指定管理者））

〒980-0856 仙台市青葉区青葉山無番地

Tel . 022-265-2211（代表）　Fax. 022-265-2485　E-mail. info@aobayama.jp

裏面の参加申込用紙に必要事項をご記入の上、

FAXまたはメールにてお申込みください。

お申込み方法

仙台市青葉区青葉山無番地（地下鉄東西線国際センター駅すぐ）

仙台国際センター 会議棟・展示棟

2020年2月5日（水）

青葉山コンソーシアム
仙台市 / 公益財団法人仙台観光国際協会

主催

共催

14:00～（受付13:30～）※17:00終了予定

仙台国際センターではMICE開催地を選定する上で当館

の魅力をより多くの皆様に知って頂くために、また将来的

にご利用いただく主催者の皆様が催事イメージをつかめ

るように、2018年度より「SENDAI Communication 

Fair in 仙台国際センター」を開催しております。

当日は館内を自由に内覧していただけるほか、コンベン

ションの主催者や運営サポート企業、地元関連企業など、

多岐にわたるコンベンション関連企業や団体等をご紹介

いたします。

また、2020年4月より改定となる新利用料金や、運用

規定の変更等について当館スタッフへ直接ご相談いただ

ける『ご相談コーナー』も設置！

「仙台国際センターでイベントを開催したい！」「使ってみ

たい！」と思われる方はどなたでもご参加いただけます！

年に一度のこの機会に是非ご来場ください。

仙台国際センター内覧ツアー！
仙台MICEの祭典！

SEN Com 2020



お問合せ

催事開催イメージをより具現化していただくため、サンプルレイアウト

やデモ催事の様子を内覧いただけます。

※時間内は自由にご見学頂けます。

施設内覧

仙台国際センター登録企業（飲食関係）および地元仙台のコンベンション

サポート企業ブースをご用意しております。催事に必要なさまざまなサポート

を専門企業が承ります。是非、ご相談ください。

※時間内は自由にご見学頂けます。

コンベンションサポート企業/ケータリングサービス登録企業 展示会場

2020年4月から当館利用における各種料金の改定や運用・規定の変更が

ございます。新しいご利用料金や、具体的な変更内容を当館スタッフが

直接ご説明しながら、各種利用にかかるご相談にもお答えいたします。

※予約制（受付方法は当館HPにてご確認ください。）

ご相談コーナー

参加申込用紙

FAX 022-265-2485  E-mail info@aobayama.jp

参加者全員のお名前・ご所属・参加人数・代表者のご

住所・お電話番号・メールアドレスをご記入の上、FAX

またはメールにてお申込みください。

お申込み方法

お申込み締切

FAX 022-265-2485

E-mail info@aobayama.jp

FAXでお申込みの方には事務局から電話・FAXもしくはメールで
ご連絡を差し上げます。

先着順にて受付いたします。

E-mailでお申込みの方には事務局から返信メールを差し上げます。

2020年2月4日（火）必着

お申込み締切 2020年2月4日（火）必着

仙台国際センター（青葉山コンソーシアム（指定管理者））

〒980-0856 仙台市青葉区青葉山無番地

Tel . 022-265-2211（代表）　Fax. 022-265-2485　E-mail. info@aobayama.jp

個人情報の取り扱いについて
皆様からご提供いただいた個人情報は、個人情報保護法及び関連法令また青葉山コンソーシアム個人情報保護法規定に基づき適正に管理、保護し、

目的以外の利用や第三者への情報提供は行いません。

参

加

代

表

者

様

参

加

者

様

氏 名

住 所

電話番号

FAX番号

E-mail

参加人数

〒　　　ー

所属 氏名 所属 氏名

所属 氏名 所属 氏名

所属 氏名 所属 氏名

所属 氏名 所属 氏名

所　　属

名

仙台国際センター内覧ツアー！ 仙台MICEの祭典！


